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امین فرج پور- شهروند| شــاید اگــر دوازده سال 
پیش در انتخابات ریاست جمهوری سال هشتاد و چهار 
محمود احمدی نژاد در میان شــگفتی همگان به مقام 
ریاســت جمهوری ایران نمی رســید، امروز بحث فیلم 
های تبلیغاتی نامزدهای ریاست جمهوری تا بدین حد 
پردامنه و البته کنجکاوی برانگیز نمی شد. آن سال فیلم 
تبلیغاتی احمدی نژاد را که نامزد گمنامی بود و جز یک 
دوره کوتاه شــهرداری تهران سابقه قابل ذکری نداشت، 
جواد شمقدری ســاخته بود؛ فیلمسازی متعلق به یکی 
از رادیکال ترین طیف های جناح محافظه کار؛ که البته 
پیشتر در کارنامه سینمایی اش نشــان داده بود به رغم 
این که نگاهش ظرافت هنری لازم را ندارد و درگیر شعار 
مانده، اما کار با ابزار و امکانات را خوب بلد اســت. در فیلم 
احمدی نژاد، اما، شمقدری فیلمساز باهوشی بود که به 
جای تاکید بر سوابق نداشته احمدی نژاد، سبک زندگی 
و شباهت های زندگی احمدی نژاد با اقشار پایین جامعه 
را در کانون نگاهش قرار داده بود؛ و نتیجه را هم دیدیم که 
چه شــد! در واقع می توان شمقدری را مهم ترین چهره 
تثبیت فیلمسازی تبلیغاتی برای کاندیداها نامید. اگرچه 
اول بار در سال 76 بود که رییس دولت اصلاحات از امکان 
ســینما برای معرفی خود به مردم استفاده کرد؛ اما از آن 
جا که او گزینه اول قشــر باسواد فرهنگی جامعه قلمداد 
می شد؛ اما بیشترین استفاده را هشت سال بعد محمود 
احمدی نژاد برد. او که کمترین شانســی برای موفقیت 
نداشت و اغلب کارشناسان رسانه فیلم شمقدری را یکی 
از دلایل مهم موفقیت او ارزیابی کردند- که در کنار شعار 
جذاب مبارزه فقر و غنا قرار می گرفت- می توان گفت که 
این شمقدری بود که باعث شد این حرفه در ایران ماند و پا 
گرفت و همه ساله در آستانه انتخابات بحث های پررنگی 

را شکل داد...
موفقیت شــمقدری عایدی مهمی بــرای خود او هم 
داشت. این ســینماگر کم کار و ناشــناخته با موفقیت 
احمدی نژاد نه تنها تا مقام مقام مشاور فرهنگی رئیس 
جمهوری بالا رفت، که چندی بعد معاون سینمایی ارشاد 
و بعدتر رئیس سازمان سینمایی نیز شد؛ که از این مقام به 
مقام اول سینمای ایران تعبیر می کنند. بله؛ داستان صعود 
–و سقوط- احمدی نژاد و فیلمســازش شبیه هم بود!
آن زمان که داستان صعود مقاومت ناپذیر رئیس جمهور 
و فیلمسازش آغاز شده بود، فیلمسازان دیگری نیز بودند 
که ســودای موفق کردن کاندیداهایی دیگر را در سر می 
پروراندند. در انتخابات آن سال رخشان بنی اعتماد فیلم 
تبلیغاتی مصطفی معین، کمال تبریزی فیلم انتخاباتی 
آیت الله هاشمی رفســنجانی، مهدی فخیــم زاده فیلم 
انتخاباتی علی لاریجانی، رسول ملاقلی پور فیلم محسن 
رضایی، بهروز افخمی فیلم مهدی کروبی و محرم زینال 
زاده برای محسن مهرعلیزاده فیلم تبلیغاتی ساخته بودند...

چهار ســال بعد هم این رقابت بین سینماگران ادامه 
یافت. در ســال 88 مجید مجیدی و احمدرضا درویش 
برای نخســت وزیر دوران جنگ فیلم ســاختند و علی 
معلم و بهروز افخمی برای تبلیغ رییس مجلس ششــم 
شــورای اســلامی به ســاخت فیلم روی آوردند. جواد 
شمقدری دوباره فیلمی برای محمود احمدی نژاد ساخت 
و محمدعلی فارسی نیز فیلم تبلیغاتی محسن رضایی را 
تدارک دید. چهار سال پیش یعنی در سال 92 نیز حسین 
دهباشی فیلم حســن روحانی، حسین شمقدری برای 
سعید جلیلی، سیدمحمود رضوی و بهروز شعیبی برای 
قالیباف بود و محمدحسین لطیفی برای علی اکبر ولایتی، 
مجید برزگر برای محمدرضا عارف،  جلال عطارزاده برای 
محمد غرضی و اسماعیل فلاح پور برای محسن رضایی 
فیلم انتخاباتی ساختند تا به این صورت نشان داده شود 
ســینماگران به حضور در این وادی علاقه دارند و تقریبا 

ردپای بیشتر فیلمســازان دولتی مهم را می توان در این 
وادی جست....

امسال، اما، در حالی که بیست و یکی دو روز بیشتر به 
روز برگزاری انتخابات نمانده، به نظر می رسد کاندیداها 
اغلب به این قضیه بی توجهی کرده اند؛ و البته شاید هم 
پنهانکاری در این زمینه به بهترین شکل ممکن در این 
دوره جواب داده و خبری از فیلمسازانی که قرار است فیلم 
های مستند تبلیغاتی روسای احتمالی جمهور را بسازند، 
به بیرون درز نکرده است. در حال حاضر جز دو کاندیدا که 
فیلمسازان شان را معرفی کرده اند و دو کاندیدای دیگر که 
می شود فهمید چه کسانی فیلم شان را خواهند ساخت، 
دو کاندیدا در سکوت کامل پیش می روند؛ و البته شاید 
هم نظر بدبین ها در این زمینه درست باشد- که آن ها به 
این دلیل که می دانند در آخرین روزها به نفع دیگری کنار 
خواهند کشید و اگر هم کنار نکشند سبد رای قابل توجهی 
ندارند، نخواسته اند که پول بی زبان شان را به فیلمسازانی 
بدهند که خود نیز می دانند نخواهند توانســت در رای 
آوری به سفارش دهندگانشان کمکی هر چند کوچک 

کنند. 
اولین کاندیدایی که پروژه تبلیغاتی خود را برای حضور 
در انتخابات ریاست جمهوری کلید زد، محمود احمدی 
نژاد بود؛ که البته با رد صلاحیت مواجه شد و عملا تمام 
فیلم هایی که گرفته شده بود، فعلا در این برهه زمانی بی 
استفاده ماند. آگاهان قضیه در مراسم و گردهمایی های 
گروه سه نفره بهار، جواد شــمقدری، حسین پسر جواد 
شمقدری و مسعود ده نمکی را دیده بودند که نه تنها در 
مراسم حضوری دایم داشتند بلکه با فیلمبرداران دوربین 
به دست نیز در ارتباطی مدام بودند و از آن ها تصویربرداری 
از تصاویری خاص را خواســتار می شدند. سید ابراهیم 
رئیسی ساداتی یا همان رئیسی به زبان خودمانی اما اولین 
کاندیدای تایید صلاحیت شــده ای بود؛ که از روزهای 
خیلی دور، از وقتی که هنوز نامی از او در میان نامزدهای 
احتمالی نیز نبود، ظاهرا داشت به این روزها فکر می کرد.  

ابراهیم رئیســی در انتخاب تیم ســازنده مســتند 
تبلیغاتی اش نیز زودتر از بقیــه کاندیداها عمل کرده و 
سازندگان فیلم هایش را انتخاب کرده است. با این که چند 
روز پیش خبر رسیده بود که محمدحسین رضوی برادر 
کوچک تر محمود رضوی تهیه کننده سینما که فیلم های 
درخشان و قابل توجهی را در کارنامه اش دارد، قرار است 
فیلم تبلیغاتی ابراهیم رئیسی را بسازد؛ و حتی  عکس هایی 
از ابراهیم رئیسی منتشر شده بود که در حرم مطهر محمد 
حسین رضوی نیز در تمام لحظات در کنار ابراهیم رئیسی 
دیده می شد؛ و حتی رابطه نزدیک محمد حسین رضوی با 

امین توکلی زاده و ستاد آقای رئیسی این انتخاب را قطعی 
نشان می داد، اما ظاهرا در آخرین ساعات تصمیم ستاد 
آقای رئیسی عوض شــده و مهدی نقویان و محمدعلی 
فارسی به عنوان سازندگان فیلم انتخاباتی رئیسی انتخاب 
شده اند. مهدی نقویان که در چند دوره از جشنواره عمار به 
عنوان فیلمساز برگزیده انتخاب شده، در فیلم هایش فرم 
خاصی از روایت مستند را دنبال می کند. گفت وگوهای 
پشت میزی و متعدد به هیچ وجه در مستندهای نقویان 
جایی ندارد. حضور تصاویر آرشیوی دیده نشده و ناب یکی 
از مزیت های مستندهای اوست که بر جذابیت کارهایش 
افزوده اســت. از این نظر می توان گفت تیم رئیســی در 
انتخاب فیلمساز انتخاب درستی داشته اند. نقویان روز 
گذشته در گفت وگو با آنا این خبر را تایید کرد و در عین 
این که درباره جزئیات این مستند صحبت نکرد، افزود: 
آقای فارسی هم مســتند دیگری می سازند. دو مستند 
باید برای هر کاندیدا آماده شــود که یکی از آن ها را من و 
دیگری را آقای فارسی می سازد. محمدعلی فارسی نیز 
فیلمساز خوش تکنیکی است که ساخت فیلم را با دوران 
دفاع مقدس به عنوان دستیار کارگردان و تدوینگر شهید 
آوینی در مجموعه سراب آغاز و پس از تاسیس روایت فتح 
به همکاری خود با شهید آوینی ادامه داد. فارسی پس از 
شهادت آوینی در بهار سال 72 مسئولیت معاونت تولید 

موسسه روایت فتح را تا سال 8۱ عهده دار شد...
خانواده رضوی در انتخابات امسال ظاهرا قرار است در 
صدر اخبار باشند. علاوه بر برادر کوچک تر که نامش به 
عنوان سازنده فیلم آقای رئیسی سر زبان ها بود، محمود 
رضوی برادر بزرگ او یا همان رضوی اصلی نیز بنا بر اخبار 
رسیده قرار است ساخت فیلم تبلیغاتی محمدباقر قالیباف 
از نامزدهای ریاست جمهوری را بسازد. این تهیه کننده 
سرشناس این خبر را در صفحه شخصی اش منتشر کرده: 
امروز با تیم کارشناســان تبلیغاتی دولت مردم جلســه 
داشتم. برای فیلم مستند انتخابات لازم بود از تعهدهایی 
که آقای قالیباف در بیانیه ثبت نام در انتخابات داده بودند، 

سر دربیاورم... 
محمود رضوی البتــه در قضیه ســاخت فیلم های 
تبلیغاتی بی سابقه نیســت. در دوره گذشته رضوی به 
عنوان سرپرست تبلیغاتی قالیباف ساخت فیلم تبلیغاتی 
را در نهایت به بهروز شعیبی سپرد. امسال نیز به نظر می 
رسد چنین برنامه ای در انتظار باشد. رضوی به عنوان یکی 
از باهوش ترین تبلیغات حال حاضر سینمای ایران قطعا 
می داند با انتخاب فرد مناسب برای ساخت این فیلم در 
واقع کارش را می توان گفت کــه انجام داده و تمام کرده 
است. گفته می شود بهروز شعیبی شانس زیادی دارد تا 

دوباره پشت دوربین قالیباف ایستاده و گروه فیلمبرداری 
را رهبری کند. البته صحبت مهدویان کارگردان ماجرای 
نیمروز نیز در این میان شنیده می شود؛ که به دلیل رابطه 
حســنه ای که این روزها میان کارگردان و تهیه کننده 
ماجرای نیمروز وجود دارد، می توان او را نسبت به شعیبی 
گزینه اولی تری دانست. اگر این اتفاق بیفتد و مهدویان 
پشت دوربین فیلم قالیباف قرار گیرد، گفته می شود که 
بهروز شعیبی احتمال دارد به تیم برادر آقای تهیه کننده 

پیوسته و فاز آخر کار را در خدمت رئیسی باشد.
حسن روحانی با این که به واسطه چهار سال ریاست 
جمهوری چهره ای شناخته شــده است و کمتر از بقیه 
به فیلم تبلیغاتی نیازمند نشــان می دهد- به خصوص 
که اقدامــات اقتصادی تیمش به دلیــل برجام تاثیری 
هرچند اندک بر زندگی مردم گذاشــته است- اما ظاهرا 
او نیز با کارگردان شناخته شــده ای عهد اخوت بسته تا 
در این بزنگاه مهم حمایتش کند. فیلم دوره قبل روحانی 
را حسین دهباشی ســاخته بود که در میان فیلمسازان 
کاندیداهای دیگر اسم و رســم کمتری داشت. با این که 
امسال نیز گفته می شود که دهباشــی فیلم روحانی را 
خواهد ســاخت، و البته صحبت هایی نیز درباره حسام 
الدین آشنا شنیده می شود. حســام الدین آشنا،رئیس 
مرکز بررســی های استراتژیک، مشــاور رئیس جمهور 
ایران در امور فرهنگی و همچنین استاد دانشکده معارف 
اسلامی و فرهنگ و ارتباطات دانشگاه امام صادق است. 
ر جریان انتخابات ریاست جمهوری عضو هسته مرکزی 
ستاد انتخاباتی حسن روحانی و مشاور و تحلیلگر مناظرات 
وی بود. آشــنا در اولین سفر حسن روحانی به نیویورک 
برای شرکت در مجمع عمومی ســازمان ملل متحد در 
ســال 2۰۱۳ از همراهان او بود. اما در عین حال علاوه بر 
آشنا نام های آشناتری هم که این روزها به اردوگاه آقای 
روحانی رفت و آمد کرده اند، به گوش می رســد. یکی از 
این نام های آشــنا رضا میرکریمی اســت که این روزها 
جشــنواره بین المللی فیلم فجر با مدیریــت او در حال 
برگزاری اســت. میرکریمی که به عنــوان هنرمندی با 
گرایشات اصلاح طلبانه متعادل شناخته می شود، رابطه 
حســنه ای با تیم فرهنگی دولت دارد، و به نظر می رسد 
آمدن نامش به عنوان سازنده احتمالی فیلم آقای روحانی 
از آن اخبار قریب به یقین باشــد. اما در کنار او نام محمد 
مهدی عسگرپور نیز به گوش می رســد که او نیز دارای 
گرایشات سیاســی اصلاح طلبانه بوده و سابقه مدیریت 
مرکز سینمایی فارابی و خانه سینما را نیز در کارنامه دارد. 
البته احتمال حضور عسگرپور طبق شنیده ها در اردوگاه 
آقای حسن روحانی چندان زیاد نیست و باید به احتمال 
زیاد رشا میرکریمی و یا حسین دهباشی را سازنده فیلم 
روحانی معرفی کرد. در حالی که حدود یک ســال پیش 
نام بهروز افخمی در صدر فهرست فیلمسازان کاندیداهای 
اصلاح طلب قرار داشت، امسال نیز اخباری از حضور او در 
ستادهای نزدیک به روحانی شنیده شد؛ که به نظر می 
رسد پایه و اساس درستی نداشته باشد. او که زمانی جزو 
اصلاح طلبان بود و حتی به نمایندگی مجلس نیز انتخاب 
شد، در یک سال اخیر گام به گام سرنوشتش را بیشتر با 

محافظه کاران گره زده است... 
عسگرپور یا احمدرضا درویش که رابطه خوبی با سید 
مصطفی هاشــمی طبا و اســحاق جهانگیری دارند، در 
صورت جدیت این دو کاندیدا در ماندن در میدان تا لحظه 
آخر می توانند گزینه های جدی ساخت فیلم تبلیغاتی 
این دو باشند. از ستاد سید مصطفی میرسلیم نیز در این 
باره هنوز خبــری به بیرون درز نکرده. وزیر ارشــاد دهه 
شصت سلیقه عجیبش را در دوران وزارتش در سینما بارها 
و بارها نشان داده و بعید نیست در انتخاب فیلمساز برای 

فیلم تبلیغتاتیش نیز این قضیه را دوباره تکرار کند...

همه چیز درباره سازندگان فیلم های تبلیغاتی نامزدهای ریاست جمهوری

بازی مردان هنر در زمین مردان سیاست!
  حسام الدین آشنا و رضا میرکریمی محتمل ترین گزینه های ساخت فیلم تبلیغاتی حسن روحانی

 فستیوال »فیلم موو« بلژیک میزبان 
فیلم برادران محمودی

فیلم »رفتن« برادران محمــودی در بخش 
اصلی فستیوال بین المللی »فیلم موو« در کشور 
بلژیک نمایش داده می شود. به گزارش مهر، فیلم 
سینمایی »رفتن« نخستین فیلم سینمایی نوید 
محمودی در مقام کارگردان اســت. فستیوال 
بین المللی »فیلم موو« کشــور بلژیک از تاریخ 
۱8 تا 2٥ آوریــل برابــر 29 فروردین ماه الی ٥ 
اردیبهشت ماه  ســال 96 با حضور فیلم هایی از 
سرتاسر دنیا برای دریافت جایزه بزرگ فستیوال 
در حال برگزاری اســت. فیلــم »رفتن« پس از 
حضور در فستیوال بین المللی »فیلم موو« توسط 
یک شرکت پخش کننده بلژیکی در این کشور 
اکران عمومی خواهد شد.  شرکت »دریم لب« 
به مدیریت نسرین میرشب که از شرکت های با 
سابقه بین المللی در حوزه توزیع فیلم است، امتیاز 
پخش بین المللی فیلم ســینمایی »رفتن« به 
تهیه کنندگی جمشید محمودی را برعهده دارد. 
فیلم سینمایی تحسین شده »رفتن« محصول 
مشترک ایران و افغانستان هنوز فرصت اکران در 
ایران را پیدا نکرده است. »رفتن« قصه فرشته و 
نبی، قصه عشقی است که در پیچ و تاب رسیدن 
و نرسیدن در غبار گم می شود. قصه عشقی که 
از همه چیز غیر از معشوق رنج می بیند. »رفتن« 
قصه درد است، درد خانه به دوشی، درد مهاجرت. 
رضا احمدی، فرشته حســینی، بهرنگ علوی، 
نازنین بیاتی، مسعود میرطاهری، سینا سهیلی، 
محفوظ محمودی، افشین اخلاقی و بشیر احمد 

بازیگران این فیلم هستند.

 ارکستر فیلارمونیک چشم انتظار مجوز است
پشت پرده عمیق رپرتوار ارکستر 

فیلارمونیک
ارکســتر فیلارمونیک تهران بنا دارد در صورت 
اخذ مجوزهای لازم در خرداد  سال  جاری به اجرای 
برنامه بپــردازد. آرش گوران، رهبــر و مدیر هنری 
ارکســتر فیلارمونیک تهران ضمن اعــلام به روی 
صحنه رفتن ارکستر در آینده نزدیک اعلام کرد که 
در کنسرت پیش رو پدرام فریوسفی سولیست ویلن 
ارکستر خواهد بود. علاوه بر حضور پدرام فریوسفی 
در ارکستر فیلارمونیک تهران، آن طور که مسئولان 
ارکســتر فیلارمونیک اعلام کرده اند این ارکســتر 
در صــورت دریافت مجوزهــای لازم میزبان یکی 
از نوازنده های برجسته ویلنســل ایتالیایی در این 
کنســرت خواهد بود.  آرش گوران در پایان با بیان 
این که داستان عمیقی پشت رپرتوار کنسرت خرداد 
ارکســتر فیلارمونیک تهران نهفته است، توضیح 
بیشتر درباره قطعات انتخاب شده برای این اجرا را به 
روزهای آتی و کسب مجوزهای لازم برای برگزاری 
کنسرت موکول کرد. آن طور که در معرفی ارکستر 
فیلارمونیک در بروشور آخرین اجرای این ارکستر 
غیردولتی آمده: »ارکستر فیلارمونیک تهران از  سال 
۱۳9۰ تا کنون در هوای موسیقی تنفس مي کند. در 
کنار اجراهای متعدد، این ارکستر هر ساله میزبان 
هنرمندان برجســته بین المللی در سطح جهانی 
ازجمله سولیست ژاپنی پیانو نوریکو اگاوا، سولیست 
اکراینی ویلن دمیترو تکاچنکو، مایســتر ویلنسل 
ارکستر فیلارمونیک ارمنستان آرمن مسروپیان و 

لوُِن آراکلیان بوده است.

دریچه اتفاق

طی نظرسنجی که یکی ازنشریات کشورمان 
درباره برترین آلبوم های موســیقی سنتی  سال 
9٥ انجــام داد، آلبوم »از تنهایــی گریه مکن« 
ســالار عقیلی بالاتر از آثار موزیسین هایی چون 
محمدرضا شــجریان و پرویز مشکاتیان در رتبه 
اول قرار گرفت. این تأکیدی بر پرمخاطب بودن 
صدای سالار عقیلی درمیان مردم است. هرچند 
او از محمدرضــا شــجریان به عنوان مــرد اول 
موسیقی آوازی ایران یاد می کند اما خود او امروز از 

پرطرفدارترین خوانندگان آواز ایرانی است. 
او درباره قرارگیری آلبوم »از تنهایی گریه مکن« 
بالاتر از »طریق عشق« از محمدرضا شجریان و 

پرویز مشــکاتیان گفته: مسلم است 
که از انتخاب ایــن آلبوم به عنوان 
اثر برگزیده  ســال 9٥ خوشحال 
هستم، اما این نکته حایز اهمیت 
است که این اساتید از پیشکسوتان 

من هستند؛ به ویژه استاد شجریان 
که بــرای من و همه فعــالان عرصه 

موسیقی ایرانی در دوره معاصر، نقش استادی 

دارنــد. اســتاد شــجریان درجایگاه 
استادی من هستند، از همین رو این 
عنوان را با ارادت بسیار برای ادای 
احترام و بجاآوردن رسم شاگردی 
به استاد تقدیم کنم و امیدوارم به 
برکت  سال جدید و دعای دوستان، 
خسروی آواز ایران سلامتی  کامل شان 
را به دســت بیاورند و برای ما دوبــاره آواز 

بخوانند. او در ادامه با اشــاره به این که زمانی که 
متوجه شــدم نامم درکنار نام بسیاری از بزرگان 
موسیقی ایران به چشم می خورد، در ابتدا دودل 
بودم، افزود: اگر دست من بود و برگزارکنندگان 
محترم اجازه می دادند، ترجیح می دادم که دراین 
رده بندی تغییر ایجاد کنم تا نام خسرو آواز ایران 
آن طور که زیبنده است، مثل همیشه درصدر قرار 
داشته باشــد. جایگاه آقای شجریان بسیار بالا و 
دست نیافتنی است و این جایگاه و آلبوم »میهن« 
را که اخیــرا درهمکاری با اســتاد محمدجلیل 
عندلیبی منتشر شده، به استاد تقدیم می کنم و 

این برایم افتخار و سربلندی است.

آرزوی سلامتی سالار عقیلی برای خسرو آواز ایران

استاد شجریان همیشه در صدر است

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/00- 17/30

اسپیلبرگ به فصل جوایز می رسد
شهروند|  با اعلام تاریخ قطعی اکران 
جدیدترین پروژه سینمایی استیون 
اســپیلبرگ که با محوریت افشای 
اسناد پنتاگون جلوی دوربین می رود، 
این فیلم در صف مدعیان اصلی فصل 
جوایز امســال قرار گرفت. شنیده ها 
حاکی از آن است که تام هنکس و مریل 
استریپ ستاره های اصلی فیلم جدید 
اسپیلبرگ هســتند که هنوز عنوان 
قطعی آن اعلام نشده است. این فیلم 
از جمعه 22 دسامبر )یکم دی( توسط 
اســتودیوی »فاکس قرن بیستم« به 
صورت محدود اکران می شود و یک 
هفته بعد از جوایز گلــدن گلوب، از 
جمعه 12 ژانویه 2018 در سینماهای 
سراسر دنیا روی پرده می رود. هنکس 
در این فیلــم در نقش بــن بردلی، 
سردبیر روزنامه واشنگتن پست ظاهر 
خواهد شد و اســتریپ هم در نقش 
کاترین گراهام، مدیر مسئول مصمم 
و پیگیر این نشریه آمریکایی مقابل 
دوربین می رود. خط اصلی داســتان 
ماجرای تصمیم گیری  مورد  در  فیلم 
بر سر انتشار اسناد محرمانه ای است 
که ارتباط مســتقیم با نقش آمریکا 
در جنگ ویتنــام دارد. پرداختن به 
با محوریت روزنامه نگاران  درام هایی 
جسور اغلب با استقبال رأی دهندگان 
مثال،  برای  روبه رو می شود؛  آکادمی 
درام اسپاتلایت جایزه اسکار بهترین 
فیلم 2015 را با خود به خانه برد و همه 
مردان رئیس جمهوری که در  ســال 
1976 در هشت رشته ازجمله بهترین 

کارگردان نامزد جایزه آکادمی شد.

شهرزاد به روایت سامان مقدم!
ســامان مقدم این روزها در حالی 
 که دیوار به دیوار را روی آنتن دارد، 
می کند.  فکر  به ســریال جدیدش 
ســریالی که دلدادگی نــام دارد، 
این روزها مراحل تــدارک تولید را 
می گذراند. نکته جالب در این سریال 
روایت عاشقانه ای در برهه ای خاص از 
تاریخ ایران است که آن را به سریال 
شهرزاد شبیه می کند. البته که مقدم 
تا کلید زدن سریال دلدادگی فاصله 
زیادی دارد. او همچنــان با مراحل 
پایانی تولید دیــوار به دیوار و اکران 
نهنگ عنبر 2 درگیر اســت. زمان 
اوایل  را  ساخت ســریال دلدادگی 
تابستان امسال اعلام کرده اند؛ پس 
از آن که تولید سریال دیوار به دیوار 
در اوایل خردادماه به اتمام برســد و 
اکران نهنگ عنبر 2 آغاز شود و کمی 
از تب و تاب اولیه خارج شــود. پس 
از آن قرار است که دلدادگی جلوی 
دوربین برود. این ســریال در حال 
حاضر در مرحله نــگارش فیلمنامه 
قرار دارد و طــلا معتضدی در حال 
نگارش فیلمنامــه ای با تم تاریخی- 
عاشقانه اســت. داستان این سریال 
از سقوط احمدشــاه آغاز می شود 
و تا ســقوط پهلوی ادامــه خواهد 
البته تا امروز مشخص شده  داشت. 
که تصویربرداری آن را در شــهرک 
ســینمایی دفاع مقدس، شــهرک 
غزالی و یکی از اســتان های کشور 
می گیرند که انتخاب این استان منوط 
به نظر سازندگان سریال است که این 
روزها در حال بازدید از لوکیشــن ها 

هستند. 

  

کاتکات

  احمد کیارستمی فرزند زنده یاد عباس کیارستمی اعلام کرد که در حال حاضر مشغول انجام آخرین مراحل 
فنی فیلم ۲۴ فریم ساخته پدرش است. 

  جشنواره ترایبکا اعلام کرد برنامه شب آخر این دوره را که به نشستی از دست اندرکاران فیلم »پدر   اکران افتتاحیه فیلم سینمایی نقطه کور شب گذشته در پردیس سینمایی ملت برگزار شد.
خوانده« در چهل و پنجمین سال ساخته شدنش اختصاص دارد، مستقیم از فیسبوک پخش می کند. 
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